
Fotbalová Asociace České Republiky 

Okresní fotbalový svaz Karviná 

Univerzitní náměstí 242 

733 01 Karviná - Fryštát 

Sportovně-technická komise 

Zápis č. 3  ze dne  13. 8. 2015 - SR 2015-2016 
 
 

   Přítomni: p. Křan, Špička, Ličík, Štěpánek, Kondziolka. 
   Nepřítomní:  
   Hosté         :  Svoboda Martin člen VV OFS Karviná 
 

1. STK OFS  bere na vědomí: 
 

- Zápis STK MSKFS č.2 
- Zápis DK OFS Karviná č.3 

    

2.   Změny termínu a místa utkání: 
 
Na základě oznámení FC Horní Bludovice ve věci kolize utkání dne 28.10.2015 
na hřišti FC Horní Bludovice došlo k chybě v IS FAČR. STK OFS Karviná 
nařízuje odehrát tato utkání v termínech: 
 
OPM 13.kolo č.zápasu 2015813A1A1302  FC Horní Bludovice-FK Bospor Bohumín B se 
odehraje dne 28.10.2015 (středa) v 14:30 hod. hřiště FC Horní Bludovice. 
 
OP starší žáci 8+1 12.kolo č.zápasu 2015813E1A1204 FC Horní Bludovice-SK Dětmarovice 
se odehraje dne 28.10.2015 (středa) v 12:00 hod. hřiště FC Horní Bludovice. 

 
         

3. Schvalování výsledků mistrovských utkání: 
 

4. Chybějící zápisy o utkání: 
 

5. Závady a nedostatky: 
 
- Na základě neodehrání předkola ČP FAČR OFS Karviná muži dne 9.8.2015 č. zápasu 
2015813A2B0101 SK Sporting Orlová – TJ Slovan Havířov na hřišti FK Slavia Orlová-Lutyně 
UT z důvodu nenastoupení družstva SK Sporting Orlová. STK OFS Karviná toto utkání 
kontumuje výsledkem 0:3 ve prospěch TJ Slovan Havířov a zároveň postupuje do 1.kola ČP 
FAČR OFS Karviná. STK OFS Karviná předává SK Sporting Orlová k řešení dle SŘ § 7 odst. 
d do DK OFS Karviná. 

 

          Organizační  +  různé 
 
- OFS Karviná bude v zimních měsících opět pořádat zimní ligu v halách pro ročník 2005 a 

mladší. Zájemci z řad klubů můžou zasílat přihlášky na sekretariát OFS Karviná. Bude 
respektováno prvních 12 přihlášených klubů. 
 



- STK OFS Karviná upozorňuje kluby a rozhodčí na připomínky startu hráče v utkání v SR 
2015/2016 OFS Karviná na kategorie mládeže v soutěžích OFS Karviná. Hráči startují ve své 
nebo vyšší věkové kategorii. Start hráče z vyšší věkové kategorie za nižší věkovou kategorii je 
považován za neoprávněný start a musí být postižen herními a disciplinárními důsledky .V 
soutěžích OFS Karviná kategorie mladší přípravky, starší přípravky, mladší žáci sk.A a starší 
žáci mohou startovat dívky starší o rok než je daná věková hranice pro kategorii. V soutěžním 
utkání OFS Karviná může v družstvu nastoupit 5 hráčů, kteří jsou cizími státními příslušníky a 
nejsou členy EU. Příslušníci zemí EU se řadí na úroveň občanů České Republiky.  
 

 
Dle SŘF jsou věkové kategorie pro SR 2015/2016:                           
                                                 

KATEGORIE DATUM NAROZENÍ 

Mini-fotbal mladší 1.1.2007 a ml. 

Mini-fotbal starší 1.1.2005 a ml. 

mladší žáci 1.1.2003 a ml. 

starší žáci 7+1 1.1.2001 a ml. 

starší dorost 1.1.1997 a ml. 

  
 
 
STK OFS Karviná upozorňuje vedoucí(trenéry) klubů na povinnost mít při utkání vytištěnou 
platnou „Listinu hráčů“ družstva pro podzimní (jarní) část SR 2015/2016 dle SŘF (slouží místo 
registračních průkazů) viz https://is.fotbal.cz 
 
Na základě jednání VV OFS Karviná a projednání v STK OFS Karviná je povinně psaní 
Zápisu o utkání při nemistrovských (turnajích) a přátelských utkání dle SŘF paragraf 43/1,2,3 
Propozice k turnajům zaslat elektronicky(poštou) na OFS Karviná email: ofska@seznam.cz 
 
STK OFS Karviná schvaluje úpravy pravidel kopané mládeže OFS Karviná: pravidla pro starší 
žáky 8+1,pravidla pro mladší žáky sk.A 8+1,pravidla pro starší přípravky 5+1,pravidla pro 
mladší přípravky 4+1.Tyto pravidla jsou uloženy na webových stránkách OFS Karviná. 
 
STK OFS Karviná ruší název v soutěži mladší žáci sk. B1 a zavádí název soutěže starší 
přípravka 5+1 sk. A 
 
STK OFS Karviná ruší název v soutěži mladší žáci sk. B2 a zavádí název soutěže starší 
přípravka 5+1 sk. B 
 
STK OFS Karviná upozorňuje kluby, aby jsi opravili v termínové listině OFS Karviná pro 
podzimní část SR 2015/2016 název soutěže okresní přebor mladší žáci sk. B na nový 
název okresní přebor starší přípravky 5+1. 
 
 

Příští zasedání STK OFS Karviná se uskuteční dne 20.8.2015 v 14:00 hodin v budově OV 

ČÚS Univerzitní náměstí 242 Karviná-Fryštát. Pozvánky nebudou zasílány!!! 

 
V Karviné dne  13.8.2015 

 

zapsal: Josef Štěpánek                  Miroslav Křan 

                                                                            předseda STK OFS Karviná 
 

 



 

 


